

Informacja prasowa
Kraków, 12.02.2024 r.

**Zdrowie twojego pupila na pierwszym miejscu:
ubezpieczenie i profilaktyka zdrowotna dla psów i kotów**

Współistnienie z futrzanym przyjacielem niesie ze sobą nie tylko radość i miłość, ale także odpowiedzialność za jego zdrowie. Jak zadbać o dobre samopoczucie naszego psa lub kota? Kluczem do sukcesu są regularne wizyty u weterynarza, właściwa dieta, aktywność fizyczna i odpowiednie ubezpieczenie.

Regularne wizyty u weterynarza

Podstawowym filarem dbania o zdrowie zwierząt domowych są regularne wizyty kontrolne u weterynarza. Wizyty te nie tylko pozwalają na monitorowanie ogólnego stanu zdrowia, ale także umożliwiają profesjonalne zdiagnozowanie ewentualnych problemów jeszcze na wczesnym etapie, zanim nabiorą one powagi. Regularne kontrole stanowią swoiste zapobiegawcze środki, które mają na celu zminimalizowanie ryzyka chorób i komplikacji. Szczególną uwagę warto zwrócić na znaczenie regularnych szczepień i badań profilaktycznych. Dzięki nim można skutecznie chronić zwierzę przed groźnymi chorobami oraz minimalizować ryzyko zarażenia innych zwierząt. Profesjonalne podejście lekarza weterynarii podczas takich wizyt nie tylko obejmuje aspekty medyczne, ale także otwiera pole do szerokich konsultacji. Właściciel ma wówczas możliwość uzyskania cennych porad dotyczących diety, utrzymania prawidłowej wagi oraz ogólnej opieki nad zwierzęciem.

Zbilansowana dieta i aktywność fizyczna

Równocześnie z właściwą dietą, regularna aktywność fizyczna stanowi istotny element kompleksowej opieki nad zdrowiem psa lub kota. Zapewnienie naszemu pupilowi aktywności jest kluczowe dla utrzymania prawidłowej wagi, poprawy ogólnej kondycji oraz zapewnienia mu satysfakcji psychicznej.

Właściciele psów i kotów powinni dostosować poziom aktywności do indywidualnych potrzeb swojego zwierzaka. Długie spacerowanie, bieganie czy zabawy na świeżym powietrzu w przypadku psów i zabawy łowieckie w przypadku kotów nie tylko sprzyjają utrzymaniu odpowiedniej masy ciała, ale także wspierają zdrowe funkcjonowanie układu krążenia oraz stawów. Aktywność fizyczna to również doskonały sposób na zapobieganie nadwadze, która może prowadzić do różnych schorzeń, takich jak problemy z układem kostnym czy cukrzyca.

Konsultacja z weterynarzem w zakresie planu żywieniowego i programu aktywności fizycznej pozwala dostosować te elementy do specyficznych potrzeb zwierzęcia. Podczas wizyty lekarz weterynarii może zaproponować zrównoważony plan żywieniowy, który uwzględni wiek, wagę, rasę, a także ewentualne schorzenia zwierzęcia. Dodatkowo, indywidualne zalecenia dotyczące aktywności fizycznej mogą być dostosowane do temperamentu oraz poziomu energii psa czy kota.

W ten sposób, zdrowa dieta i regularna aktywność fizyczna stanowią podstawę harmonijnego stylu życia dla naszych pupili, przyczyniając się do ich długotrwałego zdrowia i szczęścia. Warto pamiętać, że każdy zwierzak jest jednostką o unikalnych potrzebach, dlatego troska o jego zdrowie powinna być dostosowana do jego indywidualnych warunków życia.

Ubezpieczenie jako ochrona finansowa

Coraz więcej właścicieli zwierząt zdaje sobie sprawę z korzyści płynących z posiadania ubezpieczenia dla swoich pupili. Posiadanie polisy ubezpieczeniowej dla naszego psa lub kota może okazać się niezwykle pomocne w przypadku choroby lub nieszczęśliwego wypadku. Ubezpieczenie pokrywa część kosztów leczenia, co jest niezwykle ważne, zwłaszcza jeśli jesteśmy właścicielami ras, które są bardziej podatne na pewne rodzaje chorób. Ubezpieczenie dla zwierząt daje nam spokój umysłu, że nie zostaniemy finansowo obciążeni, jeśli nasz pupil wymaga pilnej pomocy medycznej. Ponadto, posiadanie ubezpieczenia zachęca do regularnych wizyt kontrolnych, ponieważ właściciel ma pewność, że wszelkie potrzebne procedury medyczne będą w zasięgu jego portfela. To również sprzyja świadomej opiece zdrowotnej nad zwierzęciem, co wpływa pozytywnie na jakość jego życia.

Korzyści z posiadania ubezpieczenia dla zwierzęcia

Posiadanie ubezpieczenia dla zwierzęcia niesie ze sobą wiele korzyści. Po pierwsze, umożliwia właścicielowi świadczenie kompleksowej opieki zdrowotnej dla swojego pupila bez

konieczności martwienia się o koszty leczenia. Wybierając spośród ofert ubezpieczeń warto sięgnąć po rozwiązania, które będą gwarancją spokoju psychicznego i zapewnią naszemu zwierzęciu najwyższą jakość opieki zdrowotnej. Warto zaznaczyć, że na rynku dostępne są różnorodne oferty ubezpieczeń dedykowanych psom i kotom. Jedną z firm, która wyróżnia się w tej dziedzinie, jest [PetExpert](#). Firma ta zdobyła uznanie ze względu na indywidualne podejście do potrzeb tych zwierząt i ich właścicieli. Szczególnie za to, że decyzja o wypłacie środków na leczenie z polisy (nawet do 90 proc. kosztów) zapada błyskawicznie już podczas wizyty u lekarza weterynarii. Dzięki temu opiekun psa lub kota już podczas wizyty wie jaka kwota zostanie przelana przez PetExpert bezpośrednio na konto lecznicy, a ile musi tylko dopłacić za leczenie zwierzęcia. W przypadku nagłych sytuacji, takich jak wypadki czy nagłe choroby, takie ubezpieczenie może być kluczowe dla szybkiego i skutecznego działania.

Jak więc widać, dbanie o zdrowie naszego pupila to nie tylko jego codzienna troska, ale również odpowiedzialność właściciela. Regularne wizyty u weterynarza, szczepienia, odpowiednia dieta i aktywność fizyczna są niezbędnymi elementami profilaktyki zdrowotnej. Ponadto, posiadanie ubezpieczenia dla zwierząt może pomóc nam pokryć koszty leczenia, zapewniając naszemu pupilkowi najlepszą opiekę medyczną. Pamiętajmy, że nasze zwierzęta zasługują na szczęśliwe i zdrowe życie, a my możemy im w tym pomóc.

PetExpert by Trupanion

Firma PetExpert by Trupanion została założona w styczniu 2018 roku w Czechach. Szybko stała się liderem na czeskim rynku ubezpieczeń dla zwierząt domowych, rozszerzając swoją działalność w 2020 roku na Słowację, a następnie w 2023 roku na Belgię. Sukces firmy doprowadził do połączenia PetExpert z Trupanion - największym ubezpieczycielem zwierząt domowych w Kanadzie i USA, prowadzącym działalność w kilku krajach europejskich. Od 1999 roku Trupanion jest liderem nowej kategorii ubezpieczeń medycznych dla kotów i psów w Ameryce Północnej. W 2023 roku firma świętowała prawie 1,7 miliona ubezpieczonych zwierząt domowych i ponad 2 miliardy dolarów zapłaconych faktur weterynaryjnych oraz została uznana przez weterynarzy za najlepszą firmę ubezpieczeniową dla zwierząt domowych w USA.

We wrześniu 2023 roku PetExpert by Trupanion rozpoczął działalność w Polsce. Siedziba polskiego oddziału znajduje się w Krakowie.

Kontakt dla mediów:

Bożena Pękala, Good-PR – tel. +48-609-608-806, mail: kontakt@good-pr.pl